2020 年 1 月吉日

お客様各位

東京インキ株式会社

営業部門 市場開発本部

コンバーティングテクノロジー総合展 出展のご案内

拝啓 貴社益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社はこのたび、2020 年 1 月 29 日(水)～31 日(金)に東京ビッグサイトにて開催さ

れる「コンバーティングテクノロジー総合展」に出展する運びとなりました。会場では、当

社コア技術を用いた新製品や開発品のご紹介、各種印刷サンプル展示のほか、トライテック

社の産業用インクジェット装置「シリンダージェット」によるボトル容器への偽造防止、セ

キュリティラベル出力の実演も行います。

ご多忙とは存じますがご来場の上、是非弊社ブースへお立寄り下さいます様、お願い申し上

げます。

敬具

○会期

 2020 年 1 月 29 日(水)～31 日(金)

 (開催時間 10:00～17:00)

○会場

 東京ビッグサイト 西 3 ホール (ブース No.3W-D26)

○出展品目

・産業用インクジェットシステム「TIC－JETⓇ」(各種産業用 UV インク、他)

・軟包装用 EB インクジェットインク(開発品)

・環境調和型グラビアインキ(ライスインキ、他)

・機能性グラビアインキ(高遮光インキ、他)

本件に関する連絡先：営業部門・市場開発本部 市場開発部 担当 後藤、照井

電話：03-5902-7636